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Pierscien na serwetke - Choinka,

srebrna

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

29,50 zt
Dostepny

3 dni

219-2012
5907580078687
3.5x5.7cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani”

Wyjatkowa dekoracja na $wiateczny stét. Eleganckie pierscienie na serwetki, z ozdoba srebrnej choinki. Zaskocz swoich gosci
drobiazgiem, ktéry przyozdobi stét w Swigteczny klimat. Wymiary pierscienia: srednica 3,5cm, choinka 5,7cm.
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